

**Dokumentnamn:**

BL 0420

**Godkänt av:**

Magnus Franzén

**Utarbetat av:**

Sofi Tiberg

**Utgåva:**

2015-01-13

**Sida:**

1 av 1

## Produktspecifikation

**Specifikationer:**

Benämning: Pastasallad skaldjur vakuumpförpackad  
Artikelnummer: 8824, 8034  
Emballage: Vakuumpåse eller portionsskål & film

**Kemisk-fysikaliska****egenskaper:**

Temperatur: 0-8°C  
Energi: 450 kJ, 109 kcal/100 g  
Kolhydrater: 18,3 g/100 g  
Protein: 5,3 g/100 g  
Fetthalt: 1,3 g/100 g  
Atmosfär, sammansättning \_\_\_\_ % O<sub>2</sub> \_\_\_\_ 30 % CO<sub>2</sub> \_\_\_\_ 70 % N<sub>2</sub>

**Mikrobiologisk status:**

Totala antalet bakterier: < 7 log c.f.u/ml  
Enterobacteriaceae: < 4 log c.f.u/ml  
Basillus Cerius: < 3 log c.f.u/ml  
Stafylokokker: < 2 log c.f.u/ml  
Clostridium perfringens: < 2 log c.f.u/ml  
Mögel: < 3 log c.f.u/ml  
Jäst: < 4 log c.f.u/ml  
Listeria: Negativt

**Allergener:**

Gluten  
Skaldjur  
Fisk  
Ägg

**Lagring och hantering:**

Lagringsförhållande: Kylvara 0-8°C  
Hantering: Med rena redskap  
Distributionsbetingelser: Kylkedja 0-8°C

**Denna produkt innehåller:****Varudeklaration:**

Ingredienser Pasta (DURUMVETE, vatten), marinad (rapsolja, tigersauce (vinäger, socker, chili, worcestershiresås (vatten, vinäger, sirap, socker, majsprotein, salt, ANSJOVIS, kryddor, tamarind, naturlig arom), salt, vatten, kryddor, konserveringsmedel (E202)), RÅKOR 8%, SURIMI 8% (FISK(socker, stabiliseringsmedel ( E450, E451, E452)), vatten, modifierad tapiokastärkelse, socker, salt, solrosolja, ÄGGVITA, KRABBEXTRAKT, KRABBAROM, smakförstärkare (E635), färgämne (E170, E120, E160c)), ärtor, majs, paprika, lök.

Instruktioner – lagring: Kyllagring  
Hållbarhet: 14 dagar (4 dagar efter öppnad förpackning)